製　品　仕　様　書
ラントロニクス社製
C3110-1013、C3110-1014、
C3110-1039、C3110-1040
IONカード型
1000BASE-T ⇔ 1000BASE-X
光ファイバ・メディアコンバータ
株式会社ピーエスアイ

ら 1000BASE-X に変換して光ファイバで伝送する製品である「C3110-10xx」の 2芯
光ファイバ・メディアコンバータに適用する仕様です。文章内の表記にある型番末尾
の xx は、数字のワイルドカードであることを示し、次の製品型番構成に基づく表記で
す。
2.	 製品型番
製品型番 銅線ポート構成 光ファイバ・ポート構成
C3110-1013 1000BASE-T（RJ-45）
×１ポート
1000BASE-SX (SCコネクタ )
2芯マルチモード 850nm×１ポート
C3110-1014 1000BASE-T（RJ-45）
×１ポート
1000BASE-LX (SCコネクタ )
2芯シングルモード 1310nm×１ポート
C3110-1039 1000BASE-T（RJ-45）
×１ポート
1000BASE-SX (LCコネクタ )
2芯マルチモード 850nm×１ポート
C3110-1040 1000BASE-T（RJ-45）
×１ポート 1000BASE-X  SFPオープンスロット
・	型番の法則について（IONプラットフォーム製品共通）
	 　製品型番　＝
１桁目
C ＝シャーシ・カード型
S ＝スタンドアロン（単体）型
2～ 3桁目
21＝ 100BASE イーサネット
22＝ 10/100イーサネット
31＝ 1000BASEイーサネット
32＝ 10/100/1000 イーサネット
41＝ 10GBASEイーサネット
42＝ 10/100/1000/10G
60＝ T1/E1